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LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  MŁODZIK
LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 615 POL19910201 KSIĄŻEK ŁUKASZ CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
2. 616 POL19921005 POMIANEK PATRYK CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
3. 617 POL19921016 FERET KAROL CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
4. 618 POL19910827 GRENDYSA MAREK CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
5. 619 POL19911215 BENKOWSKI BERNARD CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
6. 620 POL19910515 BUŁATEK KRZYSZTOF CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
7. 621 POL19920827 MICHNA KRZYSZTOF UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ ŚLĄ.
8. 622 POL19921117 STRZEDUŁA SZYMON UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ ŚLĄ.
9. 624 POL19911018 PALETA DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
10. 626 POL19920422 MENDYGRAŁ KORNEL KS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
11. 627 POL19910817 SWISTEK MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ.
12. 628 POL19910831 CIEŻ DAWID WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ.
13. 629 POL19910109 DYLAWSKI MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ.
14. 631 POL19910622 MAGRYS PATRYK WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ.
15. 632 POL19921018 DOBRZYCKI GRZEGORZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ.
16. 633 POL19910803 ZIEMIANEK MARCIN WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ.
17. 634 POL19910621 PODOLSKI MATEUSZ GK GLIWICE ŚLĄ.
18. 635 POL19911220 KUSIAK KAROL GK GLIWICE ŚLĄ.
19. 636 POL19920802 CIELEPAK MARCIN GK GLIWICE ŚLĄ.
20. 637 POL19921115 PAWLACZYK DANIEL LKK FENIKS-SKR WODZISŁAW ŚL. ŚLĄ.
21. 638 POL19910917 OLSZEWSKI FILIP LKK FENIKS-SKR WODZISŁAW ŚL. ŚLĄ.
22. 639 POL19910106 NOWAKOWSKI KAROL LKK FENIKS-SKR WODZISŁAW ŚL. ŚLĄ.
23. 642 POL19910202 ROSA DARIUSZ UKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAŁ.
24. 643 POL19910903 MOTOR GRZEGORZ UKS SPRINT JORDANÓW MAŁ.
25. 644 POL19911222 KOZIOŁ KACPER OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
26. 645 POL19920312 FOLTYN JACEK LKUKS PSZCZYNA ŚLĄ.
27. 646 POL19920304 ZOK PAWEŁ LKUKS PSZCZYNA ŚLĄ.
28. 647 POL19910703 WALICKI TOMASZ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD.
29. 648 POL19910922 JANIK MICHAŁ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD.
30. 649 POL19910213 GŁUSZAK DARIUSZ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD.
31. 650 POL19921208 BUDEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA MAŁ.
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OŚWIĘCIM-DWORY
27.07.2005

LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  MŁODZICZKA + JUNIORKA MŁODSZA
LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 90 * POL19910128 MISTEREK OLGA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ.

2. 91 * POL19910919 NOWAK JOANNA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ.

3. 92 * POL19910920 KURCZYK KATARZYNA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ.

4. 93 * POL19920110 PRUS MONIKA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ.

5. 94  POL19900113 SEWERYN MARZENA ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.

6. 95  POL19900115 KUDUK JADWIGA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
7. 96 * POL19910419 WOJTAN ANETA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
8. 97 * POL19910114 OŻEG MARTA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
9. 98 * POL19910426 HOMA PAULINA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
10. 99 * POL19911109 STOKŁOSA MAGDALENA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
11. 100 * POL19910519 ZAJĄC AGNIESZKA UKS SÓDEMKA RACIBÓRZ ŚLĄ.
12. 101 * POL19910817 KURCOŃ JOANNA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ.
13. 104 * POL19910106 GRABARZ KAROLINA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ.
14. 105 * POL19920402 KURZAWA EWELINA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ.
15. 106 * POL19921222 MAREK MAŁGORZATA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ.
16. 107 * POL1993 STRZELECKA VIKTORIA UKS CZERNICA ŚLĄ.
17. 110  POL19890129 PIELCZYK GABRIELA LUKS FENIKS CZERNICA ŚLĄ.
18. 115  POL19900320 MANDRYSZ MARTYNA LUKS FENIKS CZERNICA ŚLĄ.
19. 117  POL19890625 ALICKUN EUGENIA LUKS FENIKS CZERNICA ŚLĄ.
20. 119 * POL19910312 SPYTKOWSKA AGNIESZKA UKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAŁ.
21. 120  POL19900513 NOWAK DOMINIKA GK GLIWICE ŚLĄ.
22. 123  POL19900629 GREGOROWICZ DOROTA GK GLIWICE ŚLĄ.
23. 124 * POL19910907 MACHOŃ ANNA GK GLIWICE ŚLĄ.
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OŚWIĘCIM-DWORY
27.07.2005

LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  KOBIETY JUNIOR + ELITA
LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 70 * POL19870415 STRZEDUŁA MARIA CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.
2. 71  POL19860114 HONKISZ IWONA UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
3. 72  POL19860114 HONKISZ BEATA UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
4. 73 * POL19880520 KASZUBA MARLENA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ.
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OŚWIĘCIM-DWORY
27.07.2005

LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  JUNIOR MŁODSZY
LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 401 POL19890129 ŚMIGIELSKI ROBERT K.T.S. TYCHY ŚLĄ.
2. 405 POL19900114 RŻANY MICHAŁ CWKS RESOVIA RZESZÓW POD.
3. 409 POL19890829 KOŁEK ARKADIUSZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.
4. 410 POL19900313 PIELA ŁUKASZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.
5. 411 POL19890222 HERZOG MARTIN CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.
6. 412 POL19900217 STRZEDUŁA TOMASZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.
7. 414 POL19891128 STEIN KAMIL CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.
8. 416 POL19900226 MROŻEK MARCIN UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
9. 417 POL19900121 DĄBROWSKI FRANCISZEK UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
10. 418 POL19900610 PŁONKA TOMASZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
11. 419 POL19891009 BURY MATEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
12. 421 POL19900614 ŚWIĘTY DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
13. 422 POL19891014 BRZÓSKA PIOTR OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
14. 424 POL19900719 BULIK MIESZKO UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
15. 425 POL19890202 SKRZYSZOWSKI PRZEMEK UKS FENIKS SKR WODZISŁAW ŚLĄ.
16. 429 POL19900524 BERNAS PAWEŁ GK GLIWICE ŚLĄ.
17. 430 POL19900203 SZYDŁOWSKI KAMIL FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ.
18. 431 POL19901003 CICHECKI MATEUSZ UKS CZERNICA ŚLĄ.
19. 435 POL19900620 MAREK ŁUKASZ UKS CZERNICA ŚLĄ.
20. 436 POL19890322 SPYTKOWSKI BARTŁOMIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
21. 437 POL19891001 CHOMIK GRZEGORZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
22. 440 POL19890103 SROKA ROBERT WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
23. 441 POL19900605 TARKA PAWEŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
24. 443 POL19900213 ZIEMIANEK GRZEGORZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
25. 444 POL19890912 MAJKA RAFAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
26. 445 POL19901114 GÓRSKI MARCIN LKUKS PSZCZYNA ŚLĄ.
27. 446 POL19890717 BZDYL WOJCIECH ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.

28. 449 POL1989-722 PATYŃSKI DAWID UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA ŚLĄ.
29. 451 POL19891010 KWIATKOWSKI MATEUSZ UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA ŚLĄ.
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OŚWIĘCIM-DWORY
27.07.2005

LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  JUNIOR
LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 201 POL19870701 SZYMICZEK MARCIN CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.

2. 203 POL19880726 BŁOTKO SEBASTIAN ŚLĄSKIE CENTRUM KOLARSKIE K-CE ŚLĄ.

3. 204 POL19880625 GRUBKA BARTOSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
4. 205 POL19870822 WIDZYK BARTŁOMIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
5. 206 POL19880607 KULIG MATEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
6. 207 POL19880301 KORALEWSKI JAKUB ULKS VICTORIA KOZY ŚLĄ.
7. 210 POL19871127 PŁAWNY PAWEŁ ULKS VICTORIA KOZY ŚLĄ.
8. 212 POL19880601 BATOLEWSKI MARCIN PAGED MBK SCOUT ŚLĄ.
9. 215 POL19870709 BRZÓZKA ADRIAN OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
10. 217 POL19870120 FILIPCZAK ŁUKASZ UKS FENIKS ROMA RYDUŁTOWY ŚLĄ.
11. 218 POL19881013 KRZYŻOŚ MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
12. 219 POL19870705 IGNACEK DAMIAN GK GLIWICE ŚLĄ.
13. 220 POL19880803 PORĘBA MATEUSZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
14. 221 POL19870930 JAKUBIEC MICHAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
15. 222 POL19880413 KOGUT ARKADIUSZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
16. 223 POL19880226 SURÓWKA JAKUB KS WIERCHY RABKA ZDRÓJ MAŁ.
17. 224 POL19880121 BZDYL PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.

18. 225 POL19880812 ŁAGOCKI TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.

19. 226 POL19880115 OSOWSKI MATEUSZ UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA ŚLĄ.
20. 227 POL19870529 FIKUS MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
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OŚWIĘCIM-DWORY
27.07.2005

LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  ORLIK
LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 2 POL19841225 KOTELA BARTŁOMIEJ LKS OPTEX RUBENA OPOCZNO ŁÓD.
2. 4 POL19860201 STRZEDUŁA ŁUKASZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ.
3. 7 POL19830728 BOEHN SZYMON AMORE & VITA BERETTA -
4. 10 POL19841114 PIERZGA ADAM AC VALD`AISE -
5. 11 POL19830527 HALEJAK WOJCIECH GK GLIWICE ŚLĄ.
6. 12 POL19861109 WOJNAROWSKI RAFAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
7. 14 POL19860322 PLACZKI JAKUB WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
8. 18 POL19830306 DULIK ŁUKASZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ.
9. 21 POL19850715 BURY SŁAWOMIR UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
10. 22 POL19840816 ZIEMIANIN DAMIAN UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
11. 25 POL19850627 WOLNY PAWEŁ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
12. 28 POL19851105 HANKUS TADEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ.
13. 29 POL19860426 MAJCHRZYK MARCIN UKS GALA TRZEBINIA MAŁ.
14. 35 POL19830306 MIKOSZ MAREK UKS GALA TRZEBINIA MAŁ.
15. 38 POL19850821 GNOJEK MICHAŁ UKS GALA TRZEBINIA MAŁ.
16. 40 POL19860725 HARKUSZA ADRIAN UKS GALA TRZEBINIA MAŁ.
17. 44 POL19840315 KUĆKA WOJCIECH UKS GALA TRZEBINIA MAŁ.
18. 45 POL19850219 TRZASKA PAWEŁ UKS GALA TRZEBINIA MAŁ.
19. 46 POL19850328 GARBIEŃ TOMASZ ARKUS ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: MŁODZIK

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 36,00 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
649 POL19910213 GŁUSZAK DARIUSZ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD. 0:09:06
620 POL19910515 BUŁATEK KRZYSZTOF CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:09:30 0:00:24
615 POL19910201 KSIĄŻEK ŁUKASZ CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:09:33 0:00:27
648 POL19910922 JANIK MICHAŁ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD. 0:09:40 0:00:34
638 POL19910917 OLSZEWSKI FILIP LKK FENIKS-SKR WODZISŁAW ŚL. ŚLĄ. 0:09:43 0:00:37
628 POL19910831 CIEŻ DAWID WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:09:49 0:00:43
631 POL19910622 MAGRYS PATRYK WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:10:03 0:00:57
634 POL19910621 PODOLSKI MATEUSZ GK GLIWICE ŚLĄ. 0:10:06 0:01:00
624 POL19911018 PALETA DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:10:12 0:01:06
622 POL19921117 STRZEDUŁA SZYMON UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ ŚLĄ. 0:10:26 0:01:20
646 POL19920304 ZOK PAWEŁ LKUKS PSZCZYNA ŚLĄ. 0:10:32 0:01:26
645 POL19920312 FOLTYN JACEK LKUKS PSZCZYNA ŚLĄ. 0:10:38 0:01:32
642 POL19910202 ROSA DARIUSZ UKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:10:48 0:01:42
619 POL19911215 BENKOWSKI BERNARD CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:10:52 0:01:46
647 POL19910703 WALICKI TOMASZ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD. 0:10:56 0:01:50
633 POL19910803 ZIEMIANEK MARCIN WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:11:16 0:02:10
618 POL19910827 GRENDYSA MAREK CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:11:23 0:02:17
644 POL19911222 KOZIOŁ KACPER OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:11:26 0:02:20
639 POL19910106 NOWAKOWSKI KAROL LKK FENIKS-SKR WODZISŁAW ŚL. ŚLĄ. 0:11:30 0:02:24
643 POL19910903 MOTOR GRZEGORZ UKS SPRINT JORDANÓW MAŁ. 0:11:35 0:02:29
621 POL19920827 MICHNA KRZYSZTOF UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ ŚLĄ. 0:11:47 0:02:41
636 POL19920802 CIELEPAK MARCIN GK GLIWICE ŚLĄ. 0:11:48 0:02:42
637 POL19921115 PAWLACZYK DANIEL LKK FENIKS-SKR WODZISŁAW ŚL. ŚLĄ. 0:11:59 0:02:53
635 POL19911220 KUSIAK KAROL GK GLIWICE ŚLĄ. 0:12:01 0:02:55
627 POL19910817 SWISTEK MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:02 0:02:56
650 POL19921208 BUDEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA MAŁ. 0:12:03 0:02:57
632 POL19921018 DOBRZYCKI GRZEGORZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:13 0:03:07
616 POL19921005 POMIANEK PATRYK CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:15 0:03:09
617 POL19921016 FERET KAROL CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:15 0:03:09
626 POL19920422 MENDYGRAŁ KORNEL KS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:12:31 0:03:25
629 POL19910109 DYLAWSKI MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:37 0:03:31
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: MŁODZIK

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 31,76 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
628 POL19910831 CIEŻ DAWID WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:09:49
631 POL19910622 MAGRYS PATRYK WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:10:03 0:00:14
624 POL19911018 PALETA DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:10:12 0:00:23
642 POL19910202 ROSA DARIUSZ UKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:10:48 0:00:59
633 POL19910803 ZIEMIANEK MARCIN WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:11:16 0:01:27
644 POL19911222 KOZIOŁ KACPER OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:11:26 0:01:37
643 POL19910903 MOTOR GRZEGORZ UKS SPRINT JORDANÓW MAŁ. 0:11:35 0:01:46
627 POL19910817 SWISTEK MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:02 0:02:13
650 POL19921208 BUDEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA MAŁ. 0:12:03 0:02:14
632 POL19921018 DOBRZYCKI GRZEGORZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:13 0:02:24
626 POL19920422 MENDYGRAŁ KORNEL KS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:12:31 0:02:42
629 POL19910109 DYLAWSKI MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:37 0:02:48
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAKROREGIONU

KATEGORIA: MŁODZIK

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 36,00 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
649 POL19910213 GŁUSZAK DARIUSZ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD. 0:09:06
620 POL19910515 BUŁATEK KRZYSZTOF CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:09:30 0:00:24
615 POL19910201 KSIĄŻEK ŁUKASZ CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:09:33 0:00:27
648 POL19910922 JANIK MICHAŁ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD. 0:09:40 0:00:34
628 POL19910831 CIEŻ DAWID WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:09:49 0:00:43
631 POL19910622 MAGRYS PATRYK WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:10:03 0:00:57
624 POL19911018 PALETA DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:10:12 0:01:06
642 POL19910202 ROSA DARIUSZ UKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:10:48 0:01:42
619 POL19911215 BENKOWSKI BERNARD CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:10:52 0:01:46
647 POL19910703 WALICKI TOMASZ LKS AZALIA MAANTE BRZÓZA KR. POD. 0:10:56 0:01:50
633 POL19910803 ZIEMIANEK MARCIN WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:11:16 0:02:10
618 POL19910827 GRENDYSA MAREK CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:11:23 0:02:17
644 POL19911222 KOZIOŁ KACPER OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:11:26 0:02:20
643 POL19910903 MOTOR GRZEGORZ UKS SPRINT JORDANÓW MAŁ. 0:11:35 0:02:29
627 POL19910817 SWISTEK MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:02 0:02:56
650 POL19921208 BUDEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA MAŁ. 0:12:03 0:02:57
632 POL19921018 DOBRZYCKI GRZEGORZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:13 0:03:07
616 POL19921005 POMIANEK PATRYK CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:15 0:03:09
617 POL19921016 FERET KAROL CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:15 0:03:09
626 POL19920422 MENDYGRAŁ KORNEL KS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:12:31 0:03:25
629 POL19910109 DYLAWSKI MATEUSZ WLKS KRAKÓW MATEO MAŁ. 0:12:37 0:03:31
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: MŁODZICZKA + JUNIORKA MŁODSZA

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 31,76 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
117  POL19890625 ALICKUN EUGENIA LUKS FENIKS CZERNICA ŚLĄ. 0:09:34
120  POL19900513 NOWAK DOMINIKA GK GLIWICE ŚLĄ. 0:10:46 0:01:12
123  POL19900629 GREGOROWICZ DOROTA GK GLIWICE ŚLĄ. 0:10:48 0:01:14
95  POL19900115 KUDUK JADWIGA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:10:49 0:01:15
115  POL19900320 MANDRYSZ MARTYNA LUKS FENIKS CZERNICA ŚLĄ. 0:10:53 0:01:19
119 * POL19910312 SPYTKOWSKA AGNIESZKA UKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:11:06 0:01:32
110  POL19890129 PIELCZYK GABRIELA LUKS FENIKS CZERNICA ŚLĄ. 0:11:19 0:01:45
100 * POL19910519 ZAJĄC AGNIESZKA UKS SÓDEMKA RACIBÓRZ ŚLĄ. 0:11:29 0:01:55
94  POL19900113 SEWERYN MARZENA ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:11:33 0:01:59
99 * POL19911109 STOKŁOSA MAGDALENA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:11:35 0:02:01
90 * POL19910128 MISTEREK OLGA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ. 0:11:47 0:02:13
92 * POL19910920 KURCZYK KATARZYNA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ. 0:11:56 0:02:22
98 * POL19910426 HOMA PAULINA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:07 0:02:33
104 * POL19910106 GRABARZ KAROLINA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ. 0:12:13 0:02:39
97 * POL19910114 OŻEG MARTA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:18 0:02:44
93 * POL19920110 PRUS MONIKA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ. 0:12:49 0:03:15
124 * POL19910907 MACHOŃ ANNA GK GLIWICE ŚLĄ. 0:12:49 0:03:15
107 * POL1993 STRZELECKA VIKTORIA UKS CZERNICA ŚLĄ. 0:12:54 0:03:20
96 * POL19910419 WOJTAN ANETA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:13:11 0:03:37
101 * POL19910817 KURCOŃ JOANNA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ. 0:13:28 0:03:54
91 * POL19910919 NOWAK JOANNA UKS "GIMNAZJUM" IMIELIN ŚLĄ. 0:13:29 0:03:55
105 * POL19920402 KURZAWA EWELINA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ. 0:13:34 0:04:00
106 * POL19921222 MAREK MAŁGORZATA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ. 0:14:05 0:04:31

*  - MŁODZICZKA
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAKROREGIONU

KATEGORIA: MŁODZICZKA

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 30,00 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
119 * POL19910312 SPYTKOWSKA AGNIESZKA UKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:11:06
99 * POL19911109 STOKŁOSA MAGDALENA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:11:35 0:00:29
98 * POL19910426 HOMA PAULINA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:07 0:01:01
97 * POL19910114 OŻEG MARTA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:12:18 0:01:12
96 * POL19910419 WOJTAN ANETA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:13:11 0:02:05
121 * POL19910407 STOCH WERONIKA UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:13:13 0:02:07
122 * POL19910101 BURY AGNIESZKA UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:13:21 0:02:15
123 * POL19901104 GRABA ALEKSANDRA CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:14:18 0:03:12
126 * POL19920613 RZEPECKA WERONIKA UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:14:37 0:03:31
101 * POL199112003 WIATROWICZ HANNA OLIMPIA KĘTY MAŁ. 0:15:00 0:03:54

*  - MŁODZICZKA
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: KOBIETY JUNIOR + ELITA

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 31,76 km/h

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
70 * POL19870415 STRZEDUŁA MARIA CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:09:59
71  POL19860114 HONKISZ IWONA UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:10:15 0:00:16
73 * POL19880520 KASZUBA MARLENA UKS FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ. 0:10:44 0:00:45
72  POL19860114 HONKISZ BEATA UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:11:23 0:01:24

*  - JUNIORKA
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: JUNIOR MŁODSZY

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 38,52 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
444 POL19890912 MAJKA RAFAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:15:32
405 POL19900114 RŻANY MICHAŁ CWKS RESOVIA RZESZÓW POD. 0:15:43 0:00:11
424 POL19900719 BULIK MIESZKO UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:15:50 0:00:18
429 POL19900524 BERNAS PAWEŁ GK GLIWICE ŚLĄ. 0:15:53 0:00:21
440 POL19890103 SROKA ROBERT WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:15:58 0:00:26
449 POL1989-722 PATYŃSKI DAWID UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA ŚLĄ. 0:15:59 0:00:27
441 POL19900605 TARKA PAWEŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:16:10 0:00:38
412 POL19900217 STRZEDUŁA TOMASZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:16:10 0:00:38
425 POL19890202 SKRZYSZOWSKI PRZEMEK UKS FENIKS SKR WODZISŁAW ŚLĄ. 0:16:19 0:00:47
401 POL19890129 ŚMIGIELSKI ROBERT K.T.S. TYCHY ŚLĄ. 0:16:20 0:00:48
416 POL19900226 MROŻEK MARCIN UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:16:22 0:00:50
422 POL19891014 BRZÓZKA PIOTR OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:16:43 0:01:11
430 POL19900203 SZYDŁOWSKI KAMIL FENIKS RYDUŁTOWY ŚLĄ. 0:16:43 0:01:11
446 POL19890717 BZDYL WOJCIECH ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:16:52 0:01:20
411 POL19890222 HERZOG MARTIN CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:16:58 0:01:26
410 POL19900313 PIELA ŁUKASZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:17:11 0:01:39
409 POL19890829 KOŁEK ARKADIUSZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:17:12 0:01:40
451 POL19891010 KWIATKOWSKI MATEUSZ UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA ŚLĄ. 0:17:17 0:01:45
436 POL19890322 SPYTKOWSKI BARTŁOMIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:17:18 0:01:46
414 POL19891128 STEIN KAMIL CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:17:47 0:02:15
421 POL19900614 ŚWIĘTY DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:17:54 0:02:22
419 POL19891009 BURY MATEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:17:58 0:02:26
443 POL19900213 ZIEMIANEK GRZEGORZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:18:25 0:02:53
437 POL19891001 CHOMIK GRZEGORZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:18:26 0:02:54
435 POL19900620 MAREK ŁUKASZ UKS CZERNICA ŚLĄ. 0:18:30 0:02:58
417 POL19900121 DĄBROWSKI FRANCISZEK UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:18:51 0:03:19
445 POL19901114 GÓRSKI MARCIN LKUKS PSZCZYNA ŚLĄ. 0:19:13 0:03:41
431 POL19901003 CICHECKI MATEUSZ UKS CZERNICA ŚLĄ. 0:19:34 0:04:02
418 POL19900610 PŁONKA TOMASZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:19:43 0:04:11
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: JUNIOR MŁODSZY

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 38,52 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
444 POL19890912 MAJKA RAFAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:15:32
424 POL19900719 BULIK MIESZKO UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:15:50 0:00:18
440 POL19890103 SROKA ROBERT WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:15:58 0:00:26
441 POL19900605 TARKA PAWEŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:16:10 0:00:38
416 POL19900226 MROŻEK MARCIN UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:16:22 0:00:50
422 POL19891014 BRZÓZKA PIOTR OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:16:43 0:01:11
446 POL19890717 BZDYL WOJCIECH ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:16:52 0:01:20
436 POL19890322 SPYTKOWSKI BARTŁOMIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:17:18 0:01:46
421 POL19900614 ŚWIĘTY DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:17:54 0:02:22
419 POL19891009 BURY MATEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:17:58 0:02:26
443 POL19900213 ZIEMIANEK GRZEGORZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:18:25 0:02:53
437 POL19891001 CHOMIK GRZEGORZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:18:26 0:02:54
417 POL19900121 DĄBROWSKI FRANCISZEK UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:18:51 0:03:19
418 POL19900610 PŁONKA TOMASZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:19:43 0:04:11
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: JUNIOR

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 41,14 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
219 POL19870705 IGNACEK DAMIAN GK GLIWICE ŚLĄ. 0:21:07
212 POL19880601 BATOLEWSKI MARCIN PAGED MBK SCOUT ŚLĄ. 0:21:19 0:00:12
217 POL19870120 FILIPCZAK ŁUKASZ UKS FENIKS ROMA RYDUŁTOWY ŚLĄ. 0:21:26 0:00:19
215 POL19870709 BRZÓZKA ADRIAN OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:21:40 0:00:33
226 POL19880115 OSOWSKI MATEUSZ UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA ŚLĄ. 0:21:47 0:00:40
210 POL19871127 PŁAWNY PAWEŁ ULKS VICTORIA KOZY ŚLĄ. 0:21:56 0:00:49
227 POL19870529 FIKUS MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:21:59 0:00:52
201 POL19870701 SZYMICZEK MARCIN CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:22:03 0:00:56
204 POL19880625 GRUBKA BARTOSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:22:04 0:00:57
221 POL19870930 JAKUBIEC MICHAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:22:09 0:01:02
207 POL19880301 KORALEWSKI JAKUB ULKS VICTORIA KOZY ŚLĄ. 0:22:29 0:01:22
205 POL19870822 WIDZYK BARTŁOMIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:22:37 0:01:30
206 POL19880607 KULIG MATEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:22:45 0:01:38
220 POL19880803 PORĘBA MATEUSZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:22:51 0:01:44
225 POL19880812 ŁAGOCKI TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:23:03 0:01:56
218 POL19881013 KRZYŻOŚ MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:23:09 0:02:02
203 POL19880726 BŁOTKO SEBASTIAN ŚLĄSKIE CENTRUM KOLARSKIE K-CE ŚLĄ. 0:23:48 0:02:41
222 POL19880413 KOGUT ARKADIUSZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:23:59 0:02:52
224 POL19880121 BZDYL PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:24:14 0:03:07
223 POL19880226 SURÓWKA JAKUB KS WIERCHY RABKA ZDRÓJ MAŁ. 0:25:01 0:03:54
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: JUNIOR

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 38,92 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
215 POL19870709 BRZÓZKA ADRIAN OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:21:40
227 POL19870529 FIKUS MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:21:59 0:00:19
204 POL19880625 GRUBKA BARTOSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:22:04 0:00:24
221 POL19870930 JAKUBIEC MICHAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:22:09 0:00:29
205 POL19870822 WIDZYK BARTŁOMIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:22:37 0:00:57
206 POL19880607 KULIG MATEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:22:45 0:01:05
220 POL19880803 PORĘBA MATEUSZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:22:51 0:01:11
225 POL19880812 ŁAGOCKI TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:23:03 0:01:23
218 POL19881013 KRZYŻOŚ MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:23:09 0:01:29
222 POL19880413 KOGUT ARKADIUSZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:23:59 0:02:19
224 POL19880121 BZDYL PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:24:14 0:02:34
223 POL19880226 SURÓWKA JAKUB KS WIERCHY RABKA ZDRÓJ MAŁ. 0:25:01 0:03:21
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: ORLIK

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 43,64 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
11 POL19830527 HALEJAK WOJCIECH GK GLIWICE ŚLĄ. 0:20:06
10 POL19841114 PIERZGA ADAM AC VALD`AISE - 0:20:09 0:00:03
12 POL19861109 WOJNAROWSKI RAFAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:20:14 0:00:08
4 POL19860201 STRZEDUŁA ŁUKASZ CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA ŚLĄ. 0:21:23 0:01:17
45 POL19850219 TRZASKA PAWEŁ UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:21:24 0:01:18
22 POL19840816 ZIEMIANIN DAMIAN UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:21:37 0:01:31
46 POL19850328 GARBIEŃ TOMASZ ARKUS ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:21:37 0:01:31
21 POL19850715 BURY SŁAWOMIR UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:21:38 0:01:32
14 POL19860322 PLACZKI JAKUB WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:21:45 0:01:39
18 POL19830306 DULIK ŁUKASZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:21:47 0:01:41
28 POL19851105 HANKUS TADEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:21:50 0:01:44
29 POL19860426 MAJCHRZYK MARCIN UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:02 0:01:56
40 POL19860725 HARKUSZA ADRIAN UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:05 0:01:59
38 POL19850821 GNOJEK MICHAŁ UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:19 0:02:13
2 POL19841225 KOTELA BARTŁOMIEJ LKS OPTEX RUBENA OPOCZNO ŁÓD. 0:22:22 0:02:16
35 POL19830306 MIKOSZ MAREK UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:28 0:02:22
44 POL19840315 KUĆKA WOJCIECH UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:51 0:02:45
25 POL19850627 WOLNY PAWEŁ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:23:25 0:03:19
7 POL19830728 BOEHN SZYMON AMORE & VITA BERETTA - 0:25:14 0:05:08
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: ORLIK

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 43,64 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
12 POL19861109 WOJNAROWSKI RAFAŁ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:20:14
45 POL19850219 TRZASKA PAWEŁ UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:21:24 0:01:10
22 POL19840816 ZIEMIANIN DAMIAN UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:21:37 0:01:23
46 POL19850328 GARBIEŃ TOMASZ ARKUS ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:21:37 0:01:23
21 POL19850715 BURY SŁAWOMIR UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:21:38 0:01:24
14 POL19860322 PLACZKI JAKUB WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:21:45 0:01:31
18 POL19830306 DULIK ŁUKASZ WLKS KRAKUS MATEO MAŁ. 0:21:47 0:01:33
28 POL19851105 HANKUS TADEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:21:50 0:01:36
29 POL19860426 MAJCHRZYK MARCIN UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:02 0:01:48
40 POL19860725 HARKUSZA ADRIAN UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:05 0:01:51
38 POL19850821 GNOJEK MICHAŁ UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:19 0:02:05
35 POL19830306 MIKOSZ MAREK UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:28 0:02:14
44 POL19840315 KUĆKA WOJCIECH UKS GALA TRZEBINIA MAŁ. 0:22:51 0:02:37
25 POL19850627 WOLNY PAWEŁ UKS SOKÓŁ KĘTY MAŁ. 0:23:25 0:03:11
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OŚWIĘCIM-DWORY   27.07.2005

STATYSTYKI  WYŚCIGU

OGÓLNIE MAŁOPOLSKA
LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 126 LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 54

KOBIETY: 27 KOBIETY: 2
MĘŻCZYŹNI: 99 MĘŻCZYŹNI: 52

KOBIETY - JUNIORKA+ELITA: 4 KOBIETY - JUNIORKA+ELITA: 2
KOBIETY - MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁ.: 23 KOBIETY - MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁ.: 2

MŁODZIK: 31 MŁODZIK: 12
JUNIOR MŁODSZY: 29 JUNIOR MŁODSZY: 14

JUNIOR: 20 JUNIOR: 12
ORLIK: 19 ORLIK: 14

LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 126 LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 54

KOBIETY: 27 KOBIETY: 2
MĘŻCZYŹNI: 99 MĘŻCZYŹNI: 52

KOBIETY - JUNIORKA+ELITA: 4 KOBIETY - JUNIORKA+ELITA: 2
KOBIETY - MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁ.: 23 KOBIETY - MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁ.: 2

MŁODZIK: 31 MŁODZIK: 12
JUNIOR MŁODSZY: 29 JUNIOR MŁODSZY: 14

JUNIOR: 20 JUNIOR: 12
ORLIK: 19 ORLIK: 14
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